Cartório de Registro Civil de Cubatão
Rua São Paulo, 316 - Centro - Tel.: (13) 3361-7172

editais de casamento

27/09/2025

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exi-
gidos pelo artigo 1525 do Código Civil Brasileiro: JOSÉ ADELMO DOS SAN-
TOS e JERDIANA BARBOSA FONSECA. Sendo o pretendente, solteiro, re-
sidente em Cubatão - SP, filho de JOSÉ ADMILÇO DOS SANTOS e de MARIA
JOSÉ NUNES . Sendo a pretendente, divorciada, residente em Cubatão
- SP, filha de ELPÍDIO BARBOSA FONSECA e de MARIA DONATA DA SILVA
FONSECADivorciada de: Cleonilson dos Santos Mendes, conforme sen-
tença datada de 04/09/2020, proferida pelo Juíz de Direito da 4a Vara
do Foro de Cubatão-SP, nos autos de no1002001-57.2020.8.26.0157.
Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma
da Lei. Lavro o presente para ser publicado por meio eletronico.

Cubatão, 27 de setembro de 2025
O Oficial: Fabio Capraro.

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos
exigidos pelo artigo 1525 do Código Civil Brasileiro: DONNER FREI-
TAS PESSOA e KAYLLA LAURENA BARROS SILVA. Sendo o pretenden-
te, solteiro, residente em Cubatão - SP, filho de JOSÉ FLORENTINO
PESSOA e de CLAUDINETE DE OLIVEIRA FREITAS PESSOA . Sendo a
pretendente, solteira, residente em Cubatão - SP, filha de ANTONIO
CARLOS DA ROCHA SILVA e de ANTONIA MARIA SARAIVA BARROS
SILVA. Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na for-
ma da Lei. Lavro o presente para ser publicado por meio eletronico.

Cubatão, 27 de setembro de 2025
O Oficial: Fabio Capraro.

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exi-
gidos pelo artigo 1525 do Código Civil Brasileiro: ANTONIO RUBENILDO
PEREIRA DA SILVA e CLEIDE PEREIRA DA SILVA. Sendo o pretendente,
divorciado, residente em Cubatão - SP, filho de ANTONIO PEREIRA DA
SILVA e de MARIA FERREIRA DE BRITODivorciado de: Amanda Letícia
Gonçalves dos Santos, conforme sentença datada de 25/11/2009, pro-
ferida pelo Juíz de Direito da 3a Vara Cível de Cruzeiro- 1a Subsdistrito-
-SP, nos autos de Processo no de ordem 135/09. Sendo a pretendente,
divorciada, residente em Cubatão - SP, filha de MANOEL PEREIRA DA
SILVA e de FRANCISCA DA SILVADivorciada de: Valmir Manoel da Silva,
proferida pelo Juíz de Direito da Comarca de Custódia-PE, nos autos do
Processo no0000391-85.2014.8.17.0560. Se alguem souber de algum
impedimento, oponha-se na forma da Lei. Lavro o presente para ser
publicado por meio eletronico.

Cubatão, 27 de setembro de 2025
O Oficial: Fabio Capraro.

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exi-
gidos pelo artigo 1525 do Código Civil Brasileiro: NÍCOLAS RAMOS ARAU-
JO e LETÍCIA BORGES DA SILVA. Sendo o pretendente, solteiro, residente
em Cubatão - SP, filho de VALDEMIR ARAUJO e de VERA LUCIA APARECI-
DA RAMOS DOS SANTOS . Sendo a pretendente, solteira, residente em
Cubatão - SP, filha de JOSÉ EDMILSON DA SILVA e de MARIA DO CARMO
SANTANA BORGES. Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se
na forma da Lei. Lavro o presente para ser publicado por meio eletronico.

Cubatão, 27 de setembro de 2025
O Oficial: Fabio Capraro.

Guest
Rectangle